
r/:;:J' /7 ti' 
-"/' /lv.J . , 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE 

DE OPHEFFING VAN BESCHERMING ALS MONUMENT, 

STADS- EN DORPSGEZICHT 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 

CULTUUR, JEUGD EN AMBTENARENZAKEN 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervonning der 
instellingen, gewijzigd bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988, 
inzonderheid artikel 6, §1, J, 7; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
Monumenten, Stads- en Dorpsgezichten, gewijzigd bij decreet van 18 
december 1992, 22 februari 1995,22 december 1995, 8 december 1998, 
18 mei 1999, 7 december 2001 en 21 november 2003; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 10 juui 2003 tot 
bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, 
gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse regering van 29 augustus 
2003,24 oktober 2003 en 18 februari 2004; 

Gelet op het ministerieel besluit van 12 december 2001 houdende 
bescherming als monument, stads- of dorpsgezicht 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten 
en Landschappen van 1 juli 2004 

BESLUIT: 

Enig artikel- De opheffing van de bescherming van volgend monument, wordt vastgesteld 
overeenkomstig de bepalingen van het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
Monumenten, Stads- en Dorpsgezichten, gewijzigd bij decreet van 18 december 1992, 22 
februari 1995,22 december 1995, 8 december 1998, 18 mei 1999, 7 december 2001 en 21 
november 2003: 

1 



• 

- hoevecomplex met woonstalhuis, schuur en karschob, gelegen te Antwerpen (Wilrijk), 
Reigershoek 4 
Bekend ten kadaster: 
Antwerpen, 44'te afdeling, sectie D, perceelsnurnmer 65B. 

Brussel, 5 juli 2004 

De Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden, 
Cultuur, Jeugd en Ambtenarenzaken 

Paul VANGREMBERGEN 

2 


